
Dahenfeld - Neckarsulm

Mo-Fr

620 aus Neuenstadt 06:35

Dahenfeld Bismarckstr. 06:35

Neckarsulm ZOB/Ballei (D) 06:45 nur Ausstieg

Neckarsulm Bahnhof Ost/Vorplatz 06:48
Zug nach Stuttgart 07:07 RE Express

S41 nach Heilbronn 06:56

X93 Ri. Trendpark 06:58

X95 Ri. Trendpark Süd 06:57

Busse am ZOB/Ballei (Auswahl) 06:48 93 Ri. Neuberg

06:48 93 Ri. Trendpark und Gewerbegebiet Süd

06:48 94 Ri. AQUAtoll

06:48 692 Ri. Erlenbach und Weinsberg

06:48 694 Ri. Ober- und Untereisesheim

07:03 92 Ri. Einkaufszentrum und Josef-Schwarz-Schule

07:06 695 Ri. Böllinger Höfe

Neckarsulm - Dahenfeld

Mo-Do

Busse am ZOB/Ballei (Auswahl) 17:46 93 aus Ri. Neuberg

17:46 93 aus Ri. Trendpark und Gewerbegebiet Süd

17:46 692 aus Ri. Erlenbach und Weinsberg

17:57 695 aus Ri. Böllinger Höfe

17:59 694 aus Ri. Unter- und Obereisesheim

18:01 92 aus Ri. Josef-Schwarz-Schule, Trendpark und EKZ

18:01 94 aus Ri. AQUAtoll

S42 aus Heilbronn 17:52

Zug aus Stuttgart 17:52 RE Express

X93 aus Ri. Trendpark 18:02 weiter als X91

X95 aus Ri. Trendpark Süd 18:02

Neckarsulm Bahnhof Ost/Vorplatz 18:02

Neckarsulm ZOB/Ballei (A) 18:05

Amorbach Landesstr. 18:08 nur Ausstieg; 18:16 Uhr Linie 620 nach Neuenstadt

Dahenfeld Bismarckstr. 18:15

Fr

Busse am ZOB/Ballei (Auswahl) 16:46 93 aus Ri. Neuberg

16:46 93 aus Ri. Trendpark und Gewerbegebiet Süd

16:46 94 aus Ri. Obereisesheim

16:46 692 aus Ri. Erlenbach und Weinsberg

16:31 694 aus Ri. Unter- und Obereisesheim

S41 aus Heilbronn 16:37

Zug aus Stuttgart 16:35 RB aus Tübingen

X93 aus Ri. Trendpark 16:47 weiter als X91

X95 aus Ri. Trendpark Süd 16:47

Neckarsulm Bahnhof Ost/Vorplatz 16:47

Neckarsulm ZOB/Ballei (A) 16:50

Dahenfeld Bismarckstr. 17:00

Fahrplan gültig ab 13.06.2021.

Kein Kurzstreckentarif.

Die Fahrten der Linie X91 verkehren nicht in den Weihnachtsferien. 

Alle Angaben ohne Gewähr.

E. Zartmann GmbH & Co. KG, Dieselstr. 4, 74172 Neckarsulm, Tel. 07139-544

www.neckarsulmer-stadtbus.de

X91 Dahenfeld - Neckarsulm ZOB - Neckarsulm Bahnhof und zurück


